[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.12.2011
	№
	687-ПА

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в городском округе Реутов на 2011-2013 годы»

В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов, постановляю:
1. Внести изменения в мероприятия долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением Главы города Реутов от 08.09.2010 № 424-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2011-2013 годы»                        (с изменениями от 12.04.2011 № 133-ПА, 26.07.2011 № 400-ПА) и изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Реут»  и  разместить  на официальном сайте города.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации Крылову Л.А.

Руководитель Администрации

   Н.Н. Ковалев